تکبرگی راه کارگر

روزنامه سیاسی هیئت اجرائی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر) سردبیر: ارژنگ بامشاد پنجشنبه ۶ اردیبهشت ۱۳۸۰-۲۶ آوریل ۲۰۰۱ شماره ۱۱۴

پیام کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر) به مناسبت اول ماه مه

خواهران و برادران کارگر و زحمت کش!

امسال در حالی به برگزاری اول ماه مه نزدیک می شویم، که رهبر حکومت اسلامی در ایران، امسال را ((سال اقتدار ملی)) اعلام کرده است.

ما ضمن حمایت و پشتیبانی از مبارزات چای‌کاران و زحمت‌کشان روستائی منطقه وسیع شرق گیلان، از خواست‌های واقعی آنان جانب‌داری می‌نمائیم و هرگونه تهاجم، تهدید در برابر نیاز و مطالبات این زحمت‌کشان منطقه را قویاً محکوم می‌نمائیم. شماره ۵۷۲

هیئت اجرائی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

۱ اردیبهشت ۱۳۸۰ -- ۲۱ آوریل ۲۰۰۱

اول ماه مه روز جهانی کارگر گرامی باد

به مناسبت اول ماه مه روز همبستگی جهانی کارگران مراسمی از سوی «کمیته برگزار کننده مراسم اول ماه مه-هانوفر» برگزار می‌گردد. بدین وسیله از کلیه علاقمندان دعوت بعمل می‌آوریم تا در این برنامه حضور به هم رسانند.